
Regionální svaz stolního tenisu Litoměřice, o.s. (RSST) 
 

vypisuje 

 

Mistrovské soutěže mužů 

pro období 2022-2023. 

 

1. Řízení soutěží: Soutěže řídí výkonný výbor regionálního svazu stolního tenisu 

prostřednictvím své sportovně technické komise. 

2. Pořadatel: Pořadatelem jednotlivých utkání budou oddíly (kluby), jejichž družstva budou 

ve vylosování uvedena pro příslušné utkání na prvním místě. 

3. Předpis: Hraje se podle „Pravidel stolního tenisu“, „Soutěžního řádu stolního tenisu“ a 

podle ustanovení tohoto rozpisu. 

4. Ženy, které jsou uvedeny na soupiskách v základu družstev 1.ligy žen, nemohou 

startovat v okresním přeboru mužů 

Ženy z nižších soutěží můžou nastoupit maximálně dvě v jednom utkání 

5. Soutěžní třídy: Mistrovské soutěže v okrese se hrají ve třech úrovních OP1, OP2. 

6. Systém soutěže: 

i. OP1 se hraje dlouhodobě, dvoukolově; 

ii. OP 2: 12 družstev po odehrání 1. kola se výsledky nezapočítávají do další části 

1-6 pokračuje dvoukolově  

7-12 pokračuje dvoukolově 

7. Postupy a sestupy:  

a. Postupuje vždy vítěz,  

b. sestupy mezi přeborem kraje a přeborem okresu určuje postupový klíč stanovený 

krajským svazem. 

8. Střídání hráčů v utkání: v okresních soutěžích může být využito 2. střídání a to hráčem 

U19 nebo mladším 

9. Rozhodčí: Vrchní rozhodčí i rozhodčí ke stolům zajišťuje pořádající oddíl. 

10. Zápis o utkání:  

a. Domácí družstvo má povinnost do 48 hod. po skončení utkání zadat do Registru 

jeho zápis. 

b. Originály zápisů jsou domácí družstva povinna uchovávat do skončení soutěže. 

11. Postupy a sestupy: Postupy a sestupy mezi přeborem kraje a přeborem okresu určuje 

postupový klíč stanovený krajským svazem. Viz. další materiály. 

12. Střídání hráčů v utkání: v okresních soutěžích může být využito 2. střídání a to hráčem U19 nebo 

mladším 

 

Vladimír Zajíček, předseda RSST  

Antonín Hrádek, předseda STK 

 



Družstva v okresních soutěžích 2022-2023 

 OP1   OP2 

1 Sokol Třebívlice A  1 SK Štětí  H  

2 SK Štětí   2 SK Štětí  F  

3 Sokol Terezín  3 Podřipan Rovné 

4 Sokol Brozany B  4 Kalich Litoměřice C  

5 Kalich Litoměřice B   5 Sokol Terezín E 

6 TTC Roudnice C   6 TTC Roudnice F  

7 SK Štětí  C   7 SK Štětí  G  

8 SK Štětí  E   8 KST Skalice  

9 TJ Sokol Mnetěš St18  9 ASK Lovosice 

10 Sokol Terezín D   10 TTC Litoměřice F  

11 TTC Litoměřice E   11 SK Hrobce 

12 TTC Roudnice D   12 TTC Roudnice E  

 

 

Postupy a sestupy okres 2022-23 

V KP2 startuje v sezoně 2022-23  -  10 družstev našeho okresu, družstvo TTC Roudnice A se 

odhlásilo ze soutěže – příští rok může hrát OP2 

 

1. Postupy a sestupy: Postupy a sestupy mezi přeborem kraje a přeborem okresu určuje 

postupový klíč stanovený krajským svazem.  

a) Vítězná družstva jednotlivých soutěží postupují do vyšší soutěže.  

b) Sestupy: Sestoupí-li 3 družstva, nebo více podle sestupu z ligových soutěží to se 

přirozeně projeví i v regionálních soutěžích  

i. Nesestoupí-li z KP2 do našeho okresu žádné družstvo sehraje poslední 

družstvo z OP1, OP2 s druhým v nižší soutěži dvojzápas o účast v soutěži.  

ii. Sestoupí-li z KP2 1 družstvo sestupuje poslední družstvo z OP1 přímo, 

iii. Sestoupí-li z KP2 2 družstva sestupují 2 poslední družstva z OP1 

iv. Sestoupí-li z KP2 3 družstva sestupují 3 poslední družstva z OP1 

 


